SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
PHÒNG GDTrH-GDTX

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đắk Lắk, ngày 16 tháng 9 năm 2021

Kính gửi:
    - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;
    - Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học.
Thực hiện Kế hoạch của Trường Đại học sư phạm - Đại học Đà Nẵng (ĐHSP - ĐHĐN) ngày 25/8/2021 về việc bồi dưỡng mô đun 4 cho giáo viên phổ thông cốt cán (GVPTCC) (Kế hoạch đính kèm), Phòng Giáo dục Trung học - Giáo dục Thường xuyên yêu cầu thủ trưởng các đơn vị thông báo đến GVPTCC (có danh sách kèm theo) các nội dung cụ thể như sau:

1. Các đợt bồi dưỡng

   1.1 Đợt 3:

- Hình thức: Bồi dưỡng trực tiếp trên lớp học ảo;
- Thời gian: Tự bồi dưỡng 07 ngày trên LMS (Từ 13/9/2021 đến 19/9/2021), 02 ngày trên lớp học ảo (Từ 21/9/2021 đến 22/9/2021) và 01 ngày (29/9/2021) hoàn thành mô đun 4;
- Địa điểm: ĐHSP - ĐHĐN sẽ thông báo sau.
   1.2 Đợt 4:

- Hình thức: Bồi dưỡng trực tiếp trên lớp học ảo;

- Thời gian: Tự bồi dưỡng 07 ngày trên LMS (Từ 15/9/2021 đến 21/9/2021), 02 ngày trên lớp học ảo (Từ 23/9/2021 đến 24/9/2021) và 01 ngày (01/10/2021) hoàn thành mô đun 4;
- Địa điểm: ĐHSP - ĐHĐN sẽ thông báo sau.
2. Yêu cầu đối với GVPTCC khi tham gia lớp học ảo

GVPTCC phải hoàn thành việc tự bồi dưỡng trên LMS từ 80% trở lên mới tham gia bồi dưỡng trực tiếp trên lớp học ảo.
Mọi thắc mắc, liên hệ ông Tô Minh Hùng, điện thoại 0972801301 để hỗ trợ, giải đáp./.
PHÒNG GDTrH - GDTX
PAGE
1